[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
 от 26.03.2021                                        с. Кожаны                                            №4-16р
Об отмене решения Кожановского сельского Совета депутатов от 16.09.2019 №вн/с-113р «О согласовании перечня имущества подлежащего передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Кожановский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»
Руководствуясь ст.ст. 20.1, 21, 24 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 16.09.2019 №вн/с-113р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кожановский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельсовета Емельянову Е.С.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов                                                                В.В.Канаев
Глава Кожановского сельсовета                                                         О.А.Боровикова